– instituti sub immediata iurisdictione magistri Ordinis: 438-ter, 567.

Preces: in mensa: 69.

– pro bono exitu capituli generalis, 413 § II.

Presbyteratus requiritur: pro voce passiva in electionibus superiorum, 443 § II; ut aliquis sit vicarius prioris conventionalis, 303, 304; vicarius prioris provincialis, 345 § I; socius prioris provincialis, 376 § II.

Presbyteri: quotidie missam celebrent, 59 § III; specialia suffragia pro defunctis solvant, vide **Suffragia**;

– *iuvenes*: et condiciones inceptionis in ministerio, 250.

– *professi votorum simplicium*: per triennium sub cura alicuius magistri, 222.

– *studentes*: sub cura alicuius magistri, 249.

– Fraternitates sacerdotum S. Dominici: 149 § II.

Prior conventionalis: 298–306

– 1. *munus et obligationes*:

promovere: vitam fraternalm, 8, 9, 11, 14, 299 1°; vitam apostolicam, 100 § III, 299 1°, 300 2°; studium, 88 § I; formationem permanentem, 251-bis, 251-ter § I 2°;

vitam regularem, 7 § I-II, 54–55, 299 2°, cum discretione auctoritatem exercendo, 20;

fratribus de necessitatibus providere, 10, 35, 299 2°.

- 2. *condiciones requisitæ*: 443, 459.
- 3. *provisio officii*: ordinarie per electionem a capitulo conventuali, 262, 301 § I, 310 1°, 457–473, Appendix 18; extraordinarie per institutionem sive a priore provinciali, 263, 373 1°, 474–476, sive a magistro Ordinis, 398 § I, qui gravi de causa potest eum amovere, 398 § I.
- 4. *duratio officii*: ad triennium, 301–302; prior non potest cogi ad acceptandum prioratum aliis conventus, 469 § II; non potest amoveri a priore provinciali nisi de consensu consilii provinciae, 373 1°; non potest amoveri a vicario Ordinis, 404 § II; quando renuntiare debet, 305; immediate post absolutum officium, in vicarium super conventum a priore provinciali institui potest, 302 § II.
- 5. *auctoritas in regimine conventus*: potestas ordinaria juxta legem: 181, 252, 298.
 - A. cum consilio fratrum agere debet, 20 § I, 100 § III, 300 2°, specialiter in capitulo vel consilio, quibus praest, 307, 314; ei competit, ad illud convocare fratres non vocales, consentiente ipso capitulo, 309 § II; ipsius est etiam determinare quid de dictis in consilio vel capitulo sub secreto servandum esse, 312 § VI; cum consensu capituli suppriorem instituat, 310 2°; de consensu consilii bibliothecarum et sacristam instituat, 330. Vide **Capitulum conventuale**, **Consilium conventuale**.
 - B. absque capitulo vel consilio potest: vicarium instituere, 303; ordinationes facere, 280, 287; praecepta formalia fratribus non vero toti conventui imponere, 295, 297 2°; a quibusdam legibus Ordinis dispensare, 292 § II, 293; correctiones imponere, 7 § II, 54–55; officiales (præter bibliothecarium et sacristam) instituere, 330; ministeria pro fratribus acceptare, 100 § III.
 - C. iuxta normas a capitulo provinciali statutas, vicarium domus filialis instituere potest, 335 § I 2° et § II.
 - D. in conventibus formationis: